[image: герб город]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
  КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2012  № 263

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению срока действия, переоформлению разрешения на право организации розничного рынка

  	В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению срока действия, переоформлению разрешения на право организации розничного рынка, в соответствии с постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области  от 20.09.2010 № 543 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной слуги по выдаче, продлению срока действия, переоформлению разрешения на право организации розничного рынка (далее – Административный регламент).
2.Управлению делами администрации города Куйбышева (Добровольская Т.В.) обеспечить предоставление муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего постановления в соответствии с Административным регламентом.
3.Управлению делами администрации города Куйбышева (Шевченко И.А.) обеспечить опубликование постановления в «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить Административный регламент на официальном сайте города Куйбышева.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева                                                            В.П.Максимов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg